
Kód zboží:150 030 315
    

Cena:    32 653 Kč

Osvětlovací balón PH Fireball 300
Popis zboží:

Osvětlovací balon PH-Fireball je přenosné svítidlo produkující jemné rozptýlené světlo v okruhu 
360° bez ostrých stínů a oslňování v protisvětle.

Použití osvětlovacího balonu je možné v jednotkách HZS, SDH, armádě, policii, civilní obraně 
a dalších složkách záchranného systému při řešení mimořádných situací, jako jsou např. havárie 
v silničním provozu, průmyslové havárie, záplavy atd.. Dále je možné jeho využití při opravách 
silnic a ve stavebnictví, filmovém průmyslu, výstavnictví apod..
Balon je opatřen dvěma metalhalogenidovými výbojkami a elektronickými předřadníky, čímž je 
eliminován stroboskopický efekt světla.
PH-Fireball 300 je možno instalovat na výsuvný stativ nebo přímo na stavební stroje, případně 
do jiného, vhodného držáku. (stativ není součástí - je nutno dokoupit).

Technické parametry:

Rozměr složeného svítidla: 280 x 1480 mm

průměr roztaženého svítidla: 900 mm

hmotnost: 10,5 kg

hmotnost předřadníku: součást světla

upevňovací čep (průměr): 25 mm

délka přívodního kabelu balonu: 8 m

délka přív. kabelu předřadníku: 4 m

napájení: 230 V / 50Hz

výbojky: 2x LW Hipe 150 W

krytí: IP54

konstrukce: antikorozní ocel a Al, potaženo difuzním obalem

svítivost 30 000 lm

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Cena s DPH: 39 510 Kč

fireball 300 
fireball certifikát 

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


